Stadt Braunschweig
Der Oberburgermeister

Tagesordnung offentlicher Teil

Sitzung des Ausschusses fiir Kultur und Wissenschaft

Sitzung: Montag, 06.11.2023, 14:00 Uhr

Raum, Ort: Schloss, Roter Saal (3. OG), Schlossplatz 1, 38100 Braunschweig

Tagesordnung

Offentlicher Teil:

1.

2.

2.1.

2.2.

2.3.

Er6ffnung der Sitzung
Mitteilungen

Vorstellung des Konzepts des ,Dritten Ortes” flr das Zentrum fiir
Musik durch die Agentur includi (mundliche Mitteilung)

Vorstellung des kiinstlerischen Konzepts fir das Konzerthaus im
Zentrum fiir Musik durch die Agentur KULTUREXPERTENY/Dr.
Scheytt GmbH (mundliche Mitteilung)

Vorstellung des Raumkonzepts fiir das Zentrum fiir Musik durch die
Projektsteuerung Struktur-Férderung Braunschweig GmbH
(madndliche Mitteilung)

Antrage

Anfragen

Braunschweig, den 26. Oktober 2023



	Öffentlicher Teil:

